长期供销合同
出卖人(甲方)：
买受人(乙方)：
乙方因工程施工需要，需从甲方处采购钢材若干，甲方双方皆本着长期精诚合作的目的，经自愿、平等充分协商达成以下合同条款并共同遵守。
一、合同(买卖)标的钢材型号等级、数量
二、本合同为连续买卖合同，甲方认可乙方为唯一钢材供应商。具体钢材数量根据甲方工程需要量分一次或数次供给。
三、供货方式
双方选定以第种方式供货：
甲方供货前，乙方先付一半货款。甲方供货后，乙方应在
四、履行地点
由甲方向乙方施工地点供货。乙方施工地点位于山西省
五、供货方式及费用负担：
1.交货时间：由乙方确定后通知甲方，甲方在个工作日内供货。
2.运输方式：
3.交货地点：
.送货人：
收货人：电话：
5.货物受领：货到工地后由乙方组织人员及时卸货。
六、违约责任
(一)甲方应根据双方商定的质量标准供应钢材。但不对乙方因设计缺陷、施工等原因造成的工程质量问题负责。如甲方供应钢材质量不符合约定标准，甲方应负责退换，由此造成的保管、运输费用由甲方承担。
(二)甲方供货后，乙方应在约定期限内验收货物。逾期未提出异议者，视为货物符合质量要求;
(三)乙方应按合同约定时间付款。若逾期付款，则以逾期付款总额的%按日计算迟延履行违约金。
七、履行顺序
本合同双方履行顺序依本合同第三条规定确定。乙方为先履行义务方，甲方为后履行义务方。
八、质量异议期
乙方应在收到货物后日内及时验收货物。若对货物质量有异议，应书面通知甲方，由甲方派人核实该情况后负责退换，因此额外产生的保管运输费用由甲方负责。若乙方未在约定期限内提出异议，视为甲方所供货物符合双方约定质量标准。质量异议期包含在乙方的付款期限内。
九、支付方式
乙方采用方式向甲方支付。
十、争议处理
甲乙双方在理解和履行本协议过程中产生分歧或争议，首先双方应本着平等、诚信的原则进行磋商;若不能达成一致意见或争议无法解决，将争议提交合同甲方所在地人民法院进行处理。
十一：本合同一式两份，自双方签字后生效。甲乙双方各执一份。未尽事宜由双方补充协议。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日